
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/01110/2023                              DE: 31/07/2023

O(A) Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (84625/4) EUNICE MARIA DAL MASO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197262) COORD DO CENT DE ATENCAO PSICPOSSOC ALCOOL DROGAS
        A Partir de: 24/07/2023 Até 07/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (84625/4) EUNICE MARIA DAL MASO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197262) COORD DO CENT DE ATENCAO PSICPOSSOC ALCOOL DROGAS
        A Partir de: 10/07/2023 Até 23/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (93204/1) EVELYN HACK BIDIGARAY
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (000310) GAB DO SECRETARIO  DE ESTADO DE SAUDE
        A Partir de: 21/07/2023 Até 18/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (117544/1) JOSIANE ROBERTA PAES DE BARROS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (151769) DIR DO ESCRITORIO REG DE SAUDE DE DIAMANTINO
        A Partir de: 21/07/2023 Até 19/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (115413/2) LUCINETE GONCALVES PEREIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 19/07/2023 Até 30/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (111785/1) MARCIA REGINA NOBRES DA SILVA PEREIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (196991) COORD DE APOIO TECNICO AS CENTRAIS DE REGULACAO
        A Partir de: 03/07/2023 Até 07/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (111138/1) NERITON TEIXEIRA SIGILIAO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (196975) COORD DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO
        A Partir de: 21/07/2023 Até 19/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (76011/4) ROSINEIDE RIEG MUNIZ GOMES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 21/06/2023 Até 17/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (95253/1) ZENAIDE RODRIGUES VIEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 04/07/2023 Até 12/07/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Julho de 2023.
          Gilberto Gomes Figueiredo



          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 383ba555

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 383ba555

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:52:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




